
   
 

 

Č. j. MU/58446/2011/RMU 

Nadlimitní veřejná zakázka 

Generální dodávka stavby CESEB 
evidenční číslo veřejné zakázky v IS VZ US 60063745 

 

Dodatečné informace č. XXII a XXIII 
k zadávacím podmínkám 

 podle § 49 odst. 1 – 3 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen Zákon) 
 

 

Zadavatel obdržel od dodavatelů následující požadavky na dodatečné informace k zadávacím podmínkám: 

Požadavek č. XXII na dodatečné informace k zadávacím podmínkám 

Dobrý den, 
 
dovolte prosím, abychom využili našeho práva a v souladu se zákonem č.137/2006 Sb. v platném znění o 
veřejných zakázkách, §49 Dodatečné informace k zadávacím podmínkám, odst. (1) Vás požádali o zodpovězení 
několika dotazů vztahujících se k zadávacím podmínkám veřejné zakázky (viz výše). 
 
1.) SO 323 – Venkovní areálová kanalizace 
Chybí položka – uložení sypaniny na skládku vč. poplatku za skládku 
 
Dotaz: 
Pokud se má zemina ukládat na skládku, prosíme o upřesnění této položky vč. výměry 
 
2.) SO 329 – Venkovní rozvod plynu 
Pol.č. 171201201R00 – uložení sypaniny na skládku – 68,5 m3 
 
Dotaz:  
U této položky chybí poplatek za skládku, má se poplatek zahrnout do položky? 
 
3.) Výkaz výměr – SO 323 – venkovní areálová kanalizace 
 
Chybí množství –  
položka 174101101R00 – zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním 
 
výkaz výměr SO 325 – venkovní rozvody vody 
chybí množství  
– položka 28653326.A – koleno 90 st. Elektrosvařovací ELGEF Plus d 90 mm 
 
- položka 28653326.A – koleno 45 st. Elektrosvařovací ELGEF Plus d 90 mm 
 
Prosíme o doplnění množství u těchto položek. 
 
 
4.) SO 302 – pavilon A 25 – výkaz výměr ZTI  



   
 

 
p.č. 64 – číslo položky 72599 – bezpečnostní sprcha – kpl 5  
 
Prosíme o přesnější specifikaci, zda se jedná o celotělovou, oční nebo kombinovanou – tělovou + oční. 
Děkujeme, s pozdravem 
 
Požadavek č. XXIII na dodatečné informace k zadávacím podmínkám 

Dotaz: 
Ve výkazech pro objekty A 31 a A36 není specifikován stupeň požadované odolnosti protipožárních nástřiků 
ocelových konstrukcí (15min, 30mim atd.) 
 
U objektu A31 jde o položku č. 244, u objektu A36 o položku č. 298. 
 
Prosím o upřesnění. 
 
 
Stanovisko zadavatele k požadavku č. XXII na dodatečné informace k zadávacím podmínkám: 
 
1.) Organizace zařízení staveniště je plně v režii generálního dodavatele stavby. Vzhledem 
k předpokládanému souběhu staveb CESEB, CEITEC a CETOCOEN je navržené situování zařízení staveniště 
mimo hlavní staveniště (předpokládaná plocha však neleží na pozemcích investora). Na této ploše je rovněž 
možno zřídit mezideponii zeminy. Při jiné organizaci stavby může připadat v úvahu i odvoz na mezideponii v jiné 
lokalitě či odvoz na skládku. Tato organizace prací je plně v kompetenci generálního dodavatele a tomu je nutno 
přizpůsobit i ocenění jednotlivých položek. 
 
2.) Viz bod 1.) 
 
3.) Výkaz výměr – SO 323 – venkovní areálová kanalizace - zodpovězeno v dodatečné informaci č. XXI. 

Doplněný výkaz výměr SO 325 – venkovní rozvody vody je přílohou této dodatečné informace.  
 
4.)  Bezpečnostní sprchy v pavilonu A25 jsou celotělové s horním přívodem. 
 
 
Stanovisko zadavatele k požadavku č. XXIII na dodatečné informace k zadávacím podmínkám: 
 
Pavilon A31: 
požární nástřik ocelové konstrukce PO 15 min 1303 m2; PO 30 min 1955 m2. 
Pavilon A36: 
požární nástřik ocelové konstrukce PO 15 min 1601 m2; PO 30 min 2401 m2. 
 
 
V Brně 29. září 2011      
 
 
 Ing. Jan Vitula.  
 kvestor 
přílohy  

 BIO – DVD D 325_VYKAZ_260911 


